
Outlook

ALERTA!!!! DERECHOS DE PETICIÓN PROXIMOS A VENCER PENDIENTES EN TÉRMINOS

Desde Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Fecha Lun 30/09/2024 3:54 PM
Para Laura Catalina Rubio Calderon <laurac.rubio@gobiernobogota.gov.co>; Juan Felipe Fuentes Sarmiento <juan.fuentes@gobiernobogota.gov.co>; Pedro Francisco Rodriguez Cuenca <pedro.rodriguez@gobiernobogota.gov.co>; Alejandro Reyes Restrepo

<alejandro.reyes@gobiernobogota.gov.co>
CC Alexandra Mejia Guzman <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>; John Alexander Carrillo Pallares <john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>; Fabiola Vasquez Pedraza <fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>; Deyfer Alexander Roa Palacios

<deyfer.roa@gobiernobogota.gov.co>; Nicolas Carvajal Beltran <nicolas.carvajal@gobiernobogota.gov.co>

Para su conocimiento y respec�vo trámite remito a ustedes los derechos de pe�ción próximos a vencer en terminos, con seguimientos de fecha de corte 30 sep�embre con el fin de dar PRIORIDAD ALTA  a su ges�ón hasta  lograr el
respec�vo acuse de recibo y su respec�vo cierre con el nivel central en Bogotá Te Escucha y así no dejar vencer los términos de Ley.

Favor relacionar en el asunto el número de radicado de entrada y el respec�vo Número de Bogotá te Escucha, ya que sin estos datos no se puede cerrar el Derecho de Pe�ción.

No. Bogotá Te Escucha ORFEO Usuario ORFEO Dependencia Días ges�ón Seguimiento 30 sep�embre

4094012024 20244602907152 LAURA CATALINA RUBIO CALDERON CONSULTA 11
PROYECTA RESPUESTA 30 SEPTIEMBRE PENDIENTE DE FIRMAS
20245230406561

4103052024 20244602886882 JUAN FELIPE FUENTES SARMIENTO
DERECHO DE PETICION DE INTERES
GENERAL

14
PROYECTA RESPUESTA DESDE EL 17 DE SEPTIEMBRE CON RADICADO
20245220396821 PENDIENTE DE FIRMA SRA. ALCALDESA

4172112024 20244602956542 JUAN FELIPE FUENTES SARMIENTO
DERECHO DE PETICION DE INTERES
GENERAL

9 SIN RESPUESTA

4202572024 20245210095222 PEDRO FRANCISCO RODRIGUEZ CUENCA
DERECHO DE PETICION DE INTERES
GENERAL

6
PROYECTA RESPUESTA 25 SEPTIEMBRE PENDIENTE DE FIRMAS
20245240403391

4121142024 20244603002842 JUAN FELIPE FUENTES SARMIENTO CONSULTA 7
PROYECTA RESPUESTA 26 DE SEPTIEMBRE PENDIENTE DE FIRMAS 
20245220404461

4258362024 20244603028632 ALEJANDRO REYES RESTREPO
DERECHO DE PETICION DE INTERES
GENERAL

2 SIN RESPUESTA

Agradezco de antemano su amable atención y pronta respuesta.

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano

Secretaría Distrital de Gobierno

Alcaldía Local de Chapinero

Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co

Celular: 300 266 52 30
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